1

RESOLUÇÃO Nº 34 (A)/CONSEPE/2017
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS, EM SUA 36ª SESSÃO

PLENÁRIA ORDINÁRIA, REALIZADA EM 13 DE FEVEREIRO DE

2017, COM A FINALIDADE DE RECOMPOR E APROVAR A

RECOMPOSIÇÃO DAS CÂMARAS DE PESQUISA, DE

GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO E DE EXTENSÃO,
ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS, GOIÁS –

UNIFIMES.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE do Centro Universitário de

Mineiros, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Recompor as Câmaras do CONSEPE com os seus respectivos membros,

conforme Regulamento Interno de Funcionamento do CONSEPE:

I. Câmara de Pesquisa:

a. Eleno Marques de Araújo – Presidente;

b. Hítalo Vieira Borges;

c. Isis Assis Braga;

d. Jonathan Goulart Silva;

e. Raquel Loren dos Reis Paludo;

f. Zaqueu Henrique de Souza.

II. Câmara de Graduação e Pós-Graduação:

a. Daniel Resende Freitas – Presidente;

b. Claudir José Goltz;

c. Hítalo Vieira Borges;

d. Irondina de Fátima Silva;

e. Marilaine de Sá Fernandes;

f. Reuber da Cunha Luciano.

III. Câmara de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais:

a. Valúcia Teodoro Pereira – Presidente;

b. Evandro Salvador Alves de Oliveira;

c. Hítalo Vieira Borges;

2

d. João Charlesdan Amorim Silva;

e. Rômulo Renato Cruz Santana;

f. Wanda Pereira de Lima.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando qualquer

disposição em contrário.

  Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se

Reunião Extraordinária do CONSEPE, realizada no dia 13 de fevereiro de 2017, às 16h

na Sala 10, Bloco I, Erasmo Rodrigues de Souza – Prédio Administrativo, Campus I do

Centro Universitário de Mineiros,

Fabrício Eumar de Sousa
Vice-Presidente do CONSEPE